
10.trinn - veke 51 og 2 

Frøyland ungdomsskule 
Kontaktlærar 10A: Signe Vartdal Carlsen og Stig Rune Elvedahl 

Kontaktlærar 10B: Dagny Markhus Skretting og Rune Pedersen Bore 

Kontaktlærar 10C: Simon K. Hana og Trude Skodje 

Gå inn på:  www.minskole.no/fus. Her legg me ut vekeplanar og annan informasjon. 

Skulen si e-mail adresse: froyland.ungdomsskule@time.kommune.no  

Tlf.nr. 51 77 65 00 

 Læringsmål denne perioden: 

Norsk Du skal lese og forstå novellene “Karens jul” og “Karen”. 

Du skal lære om forfattarane Amalie Skram og Alexander Lange Kielland. Du skal kjenne att trekk frå 

tidsperiodane realismen og naturalismen. 

Engelsk Du skal kunne skrive tekst (minst eitt vers og refreng) til din eigen julesong. 

Du skal kunne hente ut informasjon frå filmen “The Hate U Give”, og kunne bruke dette i samtalar og 

eigne tekstar.  

Matematikk Du skal kunne utforska algebraiske reknereglar. Du skal kunne primtalsfaktorisera, forkorta og trekke 
saman algebraiske uttrykk.  

KRLE Du skal kunne forklara kva religionskritikk er og skilja mellom ulike typar kritikk. 

Samfunnsfag Du skal vite kva den norske velferdsstaten er og korleis denne fungerer. Du skal kunne forstå og bruke 

fagord knytt til emnet. 

Naturfag Du skal kunne utforske og drøfte aktuelle dilemma knytt til utnytting av naturressursar og tap av 

biologisk mangfald. 

Tysk Du skal kunne ubestemt og bestemt artikkel i alle kjønn og kasus. Du skal kunne analysere setningar og 

finn V, S, DO og IO, og kunne bruke rett kasus i dei ulike setningsledda. Du skal kunne personlege 

pronomen i ulike kasus. Du skal delta i enkle, spontane samtalar om daglegdagse emne.   

Engelsk fdj. Du skal kunne hente ut viktig informasjon frå ulike typar medium og bruke denne informasjonen i eigne 

tekstar.  

Arbeidslivsfag  Du skal kunne føre rekneskap for elevbedrifta di. Du skal kunne vidareutvikle bedrifta di, og lage ein 

markedskampanje. Du skal skrive/snakke inn logg, gjerne med bilete eller video. 

Kroppsøving Du skal kunne bruke grunnleggjande ferdigheiter i ballaktivitetar. 

Du skal kunne samarbeide og gjere andre gode, delta aktivt og vise fair play. 

Musikk Du skal kunne komponere og lage musikk til din eigen julesong i programmet GarageBand.  

K & H  Du skal kunne utforske perspektivteikning. 

Olweus Å glede andre. 



Informasjon 

 

Veke 51 

Måndag 15.desember: Finale i litteratur- og filmfestivalen i aulaen i 3. og 4.time.   

Det blir filmframsyning og premiar i vinnerkategoriane beste rolle, beste replikk, beste 

scene, beste kostyme, beste film. Dei som vil tek på seg finstasen. Sal av mat og 

betaling med kantinekort. 
 

Tysdag 16.desember : Me får besøk av ei som overlevde terrorangrepet på Utøya 

22.juli 2011. Ho vil dele si sterke historie med heile trinnet (aulaen i 2.time). 

Onsdag 17.desember: Adventssamling i kyrkja kl. 13.00. 

Fredag 19.desember: Siste skuledag. Avslutning og sosialt klassevis til kl. 11.00. 
 

Tusen takk for eit gildt halvår!  

G O D   J U L J 
 

Veke 2 

Måndag 5.januar: Første skuledag etter juleferien. 

Torsdag 8.januar:  

• Arbeidslivsfag (halve elevgruppa) får besøk av Tresenteret heile dagen.  

• Idrettsfagdag på Jåttå vgs for nokre elevar. 
Veke 3 
Naturfag: Framføring av prosjekt i timane.  

 

Veke 51 

Måndag 15   

Tysdag 16 Matematikk: La foresatte sjå gjennom fagdagen, og få underskrift fra foresatt på den. 

Hugs å ta den med på skulen til tysdag.   

Naturfag: Innlevering av individuelt arbeid i kapittelet om naturressursar (på Teams).  

Onsdag 17 Engelsk: Innlevering julesangtekst (på Teams) 

Torsdag 18   

Fredag 19  

Heimearbeid veke 2 

Måndag 5   

Tysdag 6 Naturfag: Jobb med naturfagprosjektet ditt og førebu deg til vurdering neste veke. 

Onsdag 7  

Torsdag 8 

 

Norsk: Heimearbeid OneNote veke 2. 

Tysk: Gjer Heimearbeid veke 2 i OneNote. 

Arbeidslivsfag: Hugs å skriv eller snakk inn logg. Ha med bilde/video! 

Fredag 9 Naturfag: Det blir vurdering av naturfagsprosjektet (gruppeoppgåva) i neste veke.  

 


